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SCITEC Ami-NO Xpress 440
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

AMI-NO XPRESS to kompleks aminokwasowy do stosowania podczas treningu zwiększający wydajność organizmu podczas wysiłku

AMINOKWASY MIKRONIZOWANE, BETAINA, L-CYTRULINA, BETA-ALANINA ORAZ WIELE INNYCH!

Przełam granice treningu wraz z nową formułą AMI-NO XPRESS zaprojektowaną z myślą o wysiłku o wysokiej intensywności! AMI-NO XPRESS to formuła do stosowania
podczas treningu z 19 pieczołowicie wyselekcjonowanymi składnikami aktywnymi zawartymi w czterech różnych matriksach umożliwiających wysoką wydajność
organizmu podczas długich, wyczerpujących sesji treningowych! Betaina jest donorem grup metylowych do organizmu. Wiele ważnych procesów biochemicznych jest
uzależnionych właśnie od metylacji (np. metylacja Homocysteiny do formy L-metioniny, która jest częścią składową struktury dobrze znanej Kreatyny oraz jest

początkowym aminokwasem w procesie syntezy białek).

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby dostarczyć Ci aminokwasów mikronizowanych przyspieszających absorpcję składników aktywnych – włącznie z mikronizowanymi
aminokwasami rozgałęzionymi BCAA, mikronizowaną L-argininą (prekursor Tlenku azotu oraz Kreatyny). Aby zwieńczyć ten produkt dodaliśmy jednocześnie czystą L-
cytrulinę (jeszcze lepszy wzmacniacz działania Tlenku azotu!), Kwas jabłkowy oraz Alpha-ketoglutaran L-argininy (AAKG), które są kluczowymi składnikami w
zaawansowanych cyklach metabolicznych. Wszystkie dodatkowe aminokwasy, Beta-alanina, witaminy oraz składniki mineralne nie pozwolą Ci wypaść z rytmu podczas
Twojego wycieńczającego treningu! Fosfor oraz witaminy B6 i B12 wspomagają przemiany metaboliczne prowadzące do wytworzenia energii. Witaminy B9 oraz B12
przyczyniają się do redukcji uczucia zmęczenia i znurzenia organizmu. Witamina C wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego zarówno podczas, jak i po
zakończonej intensywnej sesji treningowej. Jej pozytywny wpływ na organizm jest zauważalny przy dziennym spożyciu o 200 mg (ilość dostarczana w jednej porcji
produktu AMI-NO XPRESS ) przewyższającym zalecaną dzienną dawkę witaminy C)! Magnez odgrywa ważną rolę w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz procesie
syntezy białek. Oprócz tego, wraz z fosforem przyczyją się do utrzymania tkanki kostnej w dobrej kondycji, natomiast potas utrzymuje prawidłowe funkcjonowanie
mięśni, odpowiednie ciśnienie krwi oraz stan układu nerwowego.

  
Sposób użycia:
Rozpuścić jedną porcję produktu (22 g) w 500 ml wody dziennie. Spożywać podczas treningu.

 

Informacje alergiczne:
Produkt może zawierać mleko, soję, jaja, gluten, orzechy oraz składniki ryb i skorupiaków.

  
Uwaga!
Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla dzieci.

 

Smak:
pomarańcza-mango, brzoskwiniowa herbata mrożona

  
Opakowanie:
440 g – 20 porcji
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : brzoskwinia-ice tea , pomarańcza-mango , brzoskwinia
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